
Divulgação da Comissão de Seleção / Convocação para Entrevistas da Chamada
Interna 06/2024 - Apoio à gestão dos NEABIs

A Divisão de Ações Afirmativas da Pró-Reitora de Comunidades, Ações Afirmativas,
Diversidade e Inclusão - PROCADI - da UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA,

CONSIDERANDO a Chamada Interna Nº 6/2024,

RESOLVE:

DIVULGAR a relação dos membros da Comissão de Seleção da chamada interna n°
6/2024.

Membro SIAPE Cargo

Beno Joel Poll 1551804 Assistente em administração

Elimara Silva Gonçalves 1946237 Chefe da Divisão de Ações Afirmativas

CONVOCAR os candidatos para as entrevistas de seleção, realizadas no dia 05 de julho de
2024, de forma virtual (on-line), com a utilização da ferramenta Google Meet, nos horários
indicados abaixo.

Link de acesso https://meet.google.com/shg-hppn-emw (Os candidatos devem acessar
a sala através do e-mail institucional)

Candidato Horário da entrevista

LAUREN CORREIA LENCINA 13h30

OCTAVIO DE LIRA BARBOZA 13h50

SARA JANE GOMES DO NASCIMENTO 14h10

RAILEN KASSIO SANTOS TAVARES 14h30

VICTOR MATHEUS DE MELLO SALCEDO 14h50

LUCIANE BORGES MANCILIA 15h10



THATIANE CARDOSO DA SILVA 15h30

FLAVIA CAROLINA FERNANDES DE
ANDRADE

Desclassificada - Documento de
comprovação de baixa renda inválido

Bagé, 05 de julho de 2024.


